
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00894411- -UNC-ME#FL PMT Sketch Engine

 
VISTO:

El Programa de Modernización Tecnológica mediante la actualización y
adecuación de equipamiento y aparatología científico tecnológica, por el cual la
Secretaría de Ciencia y Tecnología de la Universidad Nacional de Córdoba otorga
subsidios a las distintas unidades académicas de la U.N.C.

Y CONSIDERANDO:

Que el Proyecto a cargo de la Dra. María Elisa Romano, docente de esta casa, ha
sido beneficiado por los subsidios mencionados,

Las reglamentaciones vigentes,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Avalar el pago de la factura Nº 23457 con fecha 19 de febrero del
2024 a favor de la firma “Lexical Computing CZ s.r.o”, con motivo de compra
de licencia anual Sketch Engine, por un total de pesos trescientos sesenta y
tres mil novecientos catorce con 30/100 ($ 363.914,30).

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 4 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-250-E-UNC-DEC#FL
		2024-03-04T12:06:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-04T13:50:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-04T13:50:54-0300
	GDE UNC




